АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2013 года                                                                                                     №  53

Об отмене постановления

В связи с постановкой на кадастровый учет земельного участка

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Постановление Администрации муниципального образования «Штанигуртское» от

31.05.2013 года  № 28 «О присвоении адреса земельному участку» признать утратившим

силу.

Глава муниципального

образования «Штанигуртское»                                                                    Т.Е. Дорофеева